



Главная распределительная энергостанция Топар  
Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич  
14.10.2020 13:39:39

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-3175 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
14.10.2020 13:40:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КОНТАКТ К КОНТАКТОРУ КТПВ 624 250А НЕПОДВИЖНЫЙ КОНТАКТ К КОНТАКТОРУ КТПВ 624 250А НЕПОДВИЖНЫЙ	Штука	20.00000	652.00	13 040.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КОНТАКТ ПОДВИЖНЫЙ КТПВ623 КОНТАКТ ПОДВИЖНЫЙ КТПВ623	Штука	20.00000	478.00	9 560.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КОНТАКТ ПОДВИЖНЫЙ КТПВ624 КОНТАКТ ПОДВИЖНЫЙ КТПВ624	Штука	10.00000	888.00	8 880.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КОНТАКТЫ НЕПОДВИЖНЫЕ К КОНТАКТОРУ КТПВ 623 КОНТАКТЫ НЕПОДВИЖНЫЕ К КОНТАКТОРУ КТПВ 623	Штука	20.00000	379.00	7 580.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Штука	12.00000	7 554.00	90 648.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Ун660В 50 Гц Ukат 220В IP54 ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Ун660В 50 Гц Ukат 220В IP54	Штука	7.00000	53 563.00	374 941.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1 ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	4.00000	5 201.00	20 804.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	Штука	4.00000	13 214.00	52 856.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
9	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6633-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	Штука	20.00000	1 910.00	38 200.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
10	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6643-У3 400А НЕПОДВИЖНЫЕ КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6643-У3 400А НЕПОДВИЖНЫЕ	Штука	20.00000	1 995.00	39 900.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

11	КОНТАКТОР 6023-160А КОНТАКТОР 6023-160А	Штука	2.00000	31 071.00	62 142.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	КНОПКА ПКЕ-122/2 КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	6.00000	723.00	4 338.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025 260 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025 260 380В	Штука	10.00000	7 589.00	75 890.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 220В ГОСТ Р51321.1 ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 220В ГОСТ Р51321.1	Штука	4.00000	1 339.00	5 356.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	4.00000	17 143.00	68 572.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАКОНЕЧНИК НКИ5.5-6 КОЛЬЦО 4-6ММ (100 ШТ) ИЭК НАКОНЕЧНИК НКИ5.5-6 КОЛЬЦО 4-6ММ (100 ШТ) ИЭК	Штука	7.00000	2 589.00	18 123.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ ПБР-3И-9 ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ ПБР-3И-9	Штука	3.00000	37 500.00	112 500.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ ПБР-3А2.1 220/380В ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ ПБР-3А2.1 220/380В	Штука	10.00000	27 360.00	273 600.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КНОПКА ПКЕ222-3 У2 КНОПКА ПКЕ222-3 У2	Штука	10.00000	1 161.00	11 610.00	60 календарных дней	ГРЭС.Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.Период закупы 2021г	DDP	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>193.00000</b>		<b>1 288 540.00</b>						
				<b>с НДС</b>	<b>1 443 164.80</b>						

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
22.10.2020 14:45:00	22.10.2020 14:45:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых ТРУ</b>		
<a href="#">1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3175?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	<a href="#">объявление-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/3175?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/3175?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/3175?fid=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/3175?fid=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/3175?fid=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОНТАКТ К КОНТАКТОРУ КТПВ 624 250А НЕПОДВИЖНЫЙ	Штука	20.00000	652.00	13 040.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3175?no=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	0
2	КОНТАКТ ПОДВИЖНЫЙ КТПВ623	Штука	20.00000	478.00	9 560.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3175?no=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	0
3	КОНТАКТ ПОДВИЖНЫЙ КТПВ624	Штука	10.00000	888.00	8 880.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3175?no=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	0
4	КОНТАКТЫ НЕПОДВИЖНЫЕ К КОНТАКТОРУ КТПВ 623	Штука	20.00000	379.00	7 580.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3175?no=4&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	0
5	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Штука	12.00000	7 554.00	90 648.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3175?no=5&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbSIYdUVjM3lSExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA=)</a>	3

6	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 Ин100 А Ун660В 50 Гц Укат 220В IP54	Штука	7.00000	53 563.00	374 941.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=6&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	4
7	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	4.00000	5 201.00	20 804.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=7&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	1
8	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	Штука	4.00000	13 214.00	52 856.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=8&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	2
9	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6643-У3 250А ПОДВИЖНЫЕ	Штука	20.00000	1 910.00	38 200.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=9&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	1
10	КОНТАКТЫ К КОНТАКТОРУ КТ 6643-У3 400А НЕПОДВИЖНЫЕ	Штука	20.00000	1 995.00	39 900.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=10&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	1
11	КОНТАКТОР 6023-160А	Штука	2.00000	31 071.00	62 142.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=11&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	3
12	КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	6.00000	723.00	4 338.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=12&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	0
13	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025 260 380В	Штука	10.00000	7 589.00	75 890.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=13&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	3
14	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 220В ГОСТ Р51321.1	Штука	4.00000	1 339.00	5 356.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=14&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	0
15	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	4.00000	17 143.00	68 572.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=15&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	3
16	НАКОНЕЧНИК НКИ5.5-6 КОЛЬЦО 4-6ММ (100 ШТ) ИЭК	Штука	7.00000	2 589.00	18 123.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=16&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	0
17	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ ПБР-ЗИ-9	Штука	3.00000	37 500.00	112 500.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=17&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	0
18	ПУСКАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ РЕВЕРСИВНЫЙ ПБР-ЗА2.1 220/380В	Штука	10.00000	27 360.00	273 600.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=18&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	0
19	КНОПКА ПКЕ222-3 У2	Штука	10.00000	1 161.00	11 610.00	<a href="#">/ru/tender/dlot/31752</a> <a href="#">no=19&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoWlpXS3FWU3ZPbStYdUVjM3IISExneW9hWFZDSDFRa0VTM0ldm1XQ0ZpeA==</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.